1

2019年 4月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 ジョン・デイル

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

2019年 3月期業績予想との差異の発生に関するお知らせ

2019年 3月期の業績につきまして、2019年 1月 31日に公表いたしました業績予想との差異が発生

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 2019年 3月期業績予想との差異（2018年 4月 1日～2019年 3月 31日）

         （単位：百万円、％）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 3,430 45 30 30 5.32

今 回 発 表 実 績 （ Ｂ ） 3,227 74 57 38 6.76

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △203 29 27 8

増  減  率 （  ％  ） △5.9 64.0 89.2 27.0

（ 参 考 ）

2018年 3月期実績
3,932 △391 △402 △497 △88.25

２．差異の発生理由

売上高については、前回公表した予想数値を下回りました。これは、北米市場の主要顧客の購買活

動が M&A問題により一時的に中断したことが大きな要因です。2019年に入って再開されたものの、落

ち込み分を埋めるほどにはならず売上は想定を下回りました。

一方、利益面については、利益率が高い製品の販売に注力したこと、徹底した経費管理を実施した

ことにより、営業利益、経常利益、当期純利益については、前回予想を上回りました。

以  上